
  

str. 1 z 2 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.041.2017.DW  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia powyżej 209.000 € pn. 

„Dostawa  notebooków oraz monitorów”                             

 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji 
Warunki 

płatności 

 
 

1 

 

 
17.08.2017r. 

09:45 

 

Cortland Sp.  z o.o. 

ul. Wita Stwosza 15 

50-148 Wrocław 

  
cz. A-  

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. A:  

 

 
cz. B-  

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. B- 

 

 
cz. C-12.201,60 zł 

 
do   21   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. C- 36 m-cy  

akceptowane 

 
cz. D- 6.903,99 zł 

 
do   21   dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. D- 36 m-cy 

akceptowane 

 
cz. E- 

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. E- 

 

 
cz. F- 

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. F- 

 

 
cz. G- 

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. G- 

 

 
cz. H- 
 

 
do            dni od daty zawarcia umowy 

 
cz. H- 

 

 
 

2 

 

18.08.2017r. 
08:36 

 

AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

 
cz. A- 5.999,94 zł 

 

do      21      dni od daty zawarcia umowy 
 
cz. A- 24 m-ce 

akceptowane 

 
cz. B- 6.992,55 zł 

 

do      21      dni od daty zawarcia umowy 
 
cz. B- 48 m-cy 

akceptowane 

 
cz. C- 

 
do            dni od daty otrzymania  zamówienia 

 
cz. C- 

 



 

      Strona 2 z 2 
 

 
cz. D- 

 
do            dni od daty otrzymania  zamówienia 

 
cz. D- 

 

 

cz. E- 16.029,36 zł 

 

do      21      dni od daty otrzymania  

zamówienia, nie później niż 31.03.2017r. 

 

cz. E- 48 m-cy 
akceptowane 

 

cz. F- 6.633,39 zł 

 

do      21      dni od daty otrzymania  

zamówienia, nie później niż 31.03.2017r. 

 

cz. F-48 m-cy 
akceptowane 

 

cz. G-13.800, 60 zł 

 

do      21      dni od daty otrzymania  

zamówienia, nie później niż 31.03.2017r. 

 

cz. G-48 m-cy 
akceptowane 

   
 

cz. H- 34.095,60 zł 

 

do      21      dni od daty otrzymania  

zamówienia, nie później niż 31.03.2017r. 

 

cz. H-48 m-cy 
akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  w zakresie części A – 6.000,00 zł, w zakresie części B -7.000zł, w zakresie części C –11.700,00  zł, w zakresie części D – 5.700 

zł, w zakresie części E – 12.000,00 zł, w zakresie części F – 4.999,00 zł, w zakresie części G- 11.400,00 zł, w zakresie części H- 27.600,00 zł                                                                         

                                      
 
 
 
 

Kalina Rożek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


